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R E Pt B LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI BASHKIAK DIVJAKÉ

IV / 12 / 2025Divjakö mé

THIRRJE
"PÉR ZHVILLIMIN E MBLEDHJES SÉ RADHÉS TÉ KÉSHILLIT BASHKIAK DIVJAKÉ,

Pör dijeni:

MUAJI DHJETOR, 2025 "

ANÉTARÉVE TÉ KÉSHILLIT BASHKIAK

KRYETARIT TÉ BASHKISÉ DIVJAKÉ
PREFEKTIT TÉ QARKUT FIER

Né mbéshtetje te nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2, germa ( a ) té Ligjit nr 139, date 17.12.2015 "Per
Veteqeverisjen Venclore",i ndryshuar, Rregullores sé Funksionimit té Késhillit te Bashkisé Divjaké,miratuar

me V K B, nr 28 daté 13.04.2020, ndry,shuar me V.R.B. Nr.48 date 25.09.2023, neni 56, Ju njoftojmö se: Mé
date: . 12. 2025, diténe , ora 10:00, tek Salla e mbledhjeve, kati i dyté, né Godinen e

Bashkisé Divjake, thirret "Mbledhja e radhes e Késhillit Bashkiak Divjaké per muajin Dhjetor 2025". Me
kötö Rend dite:

I.Miratim i Rendit té Dités.

2.Miratim i Proqesverbalit te mbledhjes qé u zhvillua mé daté 26.1 1.2025.

3.1nformacion mbi zbatimin e Vendimeve te Keshillit Bashkiak Divjaké per muajin Néntor 2025
4. Proiekt-vendim Nr. 83 daté. 12.12.2025. - Pér miratimin e familjeve qe do te trajtohen nga Fondi i

kushtézuar deri 6%, per muajin Néntor 2025
5. Proiekt-vendim Nr. 84 date 12.12.2025 - Per miratimin e bursave per nxénésit qé ndjekin vitin e paré né
shkollat e mesme te arsimit profesional Pér vitin shkollor, 2025-2026.
6. Proiekt-vendim Nr. 85 date 16.12.2025 - Per transferimin e disa funksioneve nga aparati i Bashkise
Divjaké, ne shoqérine e krijuar me VKB NR. 23 date 24.04.2025 " Per krijimin e shoqérisé me pergjegjési te

kufizuar Rrjela" sh.p.k dhe miratimin e Statutit dhe Aktit te themelimit"
7.Projekt-vendim Nr. 86. date 16.12.2025 - Pér miratimin e pérfundimit te progedurés sé privatizimit té

banesave té cilat kané mbetur pa u regjistruar né ASHK, prané Drejtorise Vendore Lushnje, per lidhjen e

kontratave para noterit.

8.Proiekt-vendim Nr. 87 date 16.12.2025 - Pér miratimin e PBA 2026-2028, Buxhetit te vitit 2026, numrit te

punonjésve te Bashkisé dhe Ndermarrjet vartése té Bashkisé per vitin 2026.

9.Proiekt-vendim Nr. 88 date 16.12.2025 - Mbi miratimin e kalendarit orientues per menaxhimin e

shpenzimeve vendore Pér Programin Buxhetor Afatmesém 2027-2029.

10.Projekt-vendim Nr. 89 date 16.12.2025 - Pér nniratimin e nunnrit te punonjesve té Bashkisé, Institucioneve

ne vartési, té Njesive Administrative dhe Funksionet e deleguara , per vitin 2026
I I.Proiekt-vendim Nr. 90. date 16.1 1.2025 — Pér miratimin e nivelit té pagave té punonjésve te Bashkisé

Divjaké, Institucioneve né vartési dhe te Njésive Administrative per vitin 2026.
12. Projekt-vendim Nr.91 daté 17.12.2025 - Mbi miratimin e Planit té aktiviteteve té Keshillit té Bashkisé

Divjaké, per vitin 2026.

Njoftim: Komisionet pergjegiés sipas pikave né Rendin e ditésjané:

-Pér pikat Nr: 4,6 ,7,8,9.10,ll:Komisioni i Ekononnisé d ve.-Pér piken Nr: 5, Konnisioni i

Arsimit,Rinisö,Kulturés,Sporteve dhe Turiznnit.
Duke ju falenderuar !

KRYETARE E KÉS
Liri

idrcsa: qheshi ".Santa Barbara" Qendra: I kö@gmail.com—mai ashkia.di
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